

Sława, dnia 20 listopada 2014 r.

GMINA SŁAWA
ul. Henryka Pobożnego 10
67-410 SŁAWA
NIP:4970003455. Regon:970770400

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: zadania p.n. „Opracowanie projektów budowlano-wykonawczych dróg i oświetlenia”

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 3

W związku ze złożonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytanie:

PYTANIE 1:

Prosimy o podanie łącznej długości dróg przeznaczonych do przebudowy wraz z rozbiem na poszczególne odcinki.

ODPOWIEDZ 1:

Długości dróg są podane na załączonych mapach, w metryczce poszczególnej drogi.

PYTANIE 2:

Prosimy o podanie łącznej długości oświetlenia ulicznego do przebudowy wraz z rozbiem na poszczególne odcinki.

ODPOWIEDZ 2:

Długość oświetlenia ulicznego podana jest na załączonych mapach poszczególnych dróg - w metryczce

PYTANIE 3:

Czy przed opracowaniem cyfrowej mapy do celów projektowych należy wykonać wznowienia oraz ewentualne rozgraniczenia granic nieruchomości?

ODPOWIEDZ 3:

Opracowanie mapy do celów projektowych należy wykonać zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z 21.02.1995 r. (Dz. U z 1995 r. Nr 25, poz. 133) oraz art. 34 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.

PYTANIE 4:

Czy w związku ze zbliżającym się okresem zimowym oraz z uwagi na zmianę prawa geodezyjnego Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji umowy o niestandardowy czas związany z pozyskaniem podkładu geodezyjnego?

ODPOWIEDZ 4:

Nie.

PYTANIE 5:

Czy Inwestor przewiduje uzyskiwanie odstępstwa od warunków technicznych związanego między innymi z nienormalną szerokością pasa drogowego?

ODPOWIEDZ 5:

Nie.

PYTANIE 6:

Czy w związku z koniecznością uzyskania odstępstwa od warunków technicznych Inwestor przewiduje możliwość przedłużenia terminu opracowania?

ODPOWIEDZ 6:

Nie.

PYTANIE 7:

Czy Inwestor przewiduje zmianę trybu „pozwolenia na budowę” na tryb „Zezwolenie Realizacji Inwestycji Drogowej” w związku z możliwą konieczną ingerencją w grunty obce i wykup gruntów?

ODPOWIEDZ 7:

Nie.

PYTANIE 8:

Czy w ofercie należy skalkulować koszt podziałów nieruchomości?

ODPOWIEDZ 8:

Nie.

PYTANIE 9:

- a) Czy Inwestor dysponuje prawomocną decyzją środowiskową bądź raportem oddziaływania na środowisko na powyższe zadanie?
- b) Jeśli tak czy planuje się projekt ekranów akustycznych lub innych elementów chroniących środowisko?
- c) Czy Inwestor będzie wymagał pomiaru hałasu?

ODPOWIEDZ 9:

- a) Nie.
- b) Nie.
- c) Nie.

PYTANIE 10:

Czy w ciągu projektowanych dróg zlokalizowane są przepusty drogowe bądź obiekty mostowe wymagające opracowania branży mostowej?

ODPOWIEDZ 10:

Tak, nad rzeką Czernica.

PYTANIE 11:

Czy inwestycja przebiegać będzie przez tereny chronione, obszary Natury 2000 lub będące w strefie ochrony zabytków?

ODPOWIEDZ 11:

W części - Natura 2000

PYTANIE 12:

Czy znany jest Inwestorowi właściciel istniejącego oświetlenia przeznaczonego do przebudowy z podziałem na poszczególne odcinki objęte zamówieniem?

ODPOWIEDZ 12:

Tak.

PYTANIE 13:

Czy Inwestor zakłada projekt kanału technologicznego?

ODPOWIEDZ 13:

Nie.

Z up. BURMISTRZA
Marian Zborowski
KIEROWNIK REFERATU
Techniczno-inwestycyjnego i Architektury